
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

1° Settore: Affari Generali - Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 57   del 03/04/2014
Registro Generale N° 605   del 07/04/2014

OGGETTO: Liquidazione fatture varie Ufficio Segreteria  (Cod. anticorruzione  AC0400)

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa  
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione 
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 04/04/2014

 Il Responsabile del Settore Finanziario
CUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 188\2005 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 1° Settore: Affari Generali -
Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 

Determina n. 605 del 07/04/2014 - (Prop. Det. n. 668 del 01/04/2014) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE UFFICIO SEGRETERIA  (COD. ANTICORRUZIONE  AC0400) 

PREMESSO che si è resa necessaria la fornitura di beni e servizi così come meglio specificati nei 
successivi punti;

VISTA  la  fattura  n.  17  del  04.02.2014  di  euro  162,80  IVA  compresa,  della  Ditta  Officina 
Meccanica Cisotta Giovanni - Noha, presentata all’Amministrazione per la liquidazione, relativa ai 
lavori eseguiti sull’autovettura tg. CP200RY in dotazione agli Organi Istituzional.

VISTA  la  fattura  n.  90  del  19.03.2014  di  euro  366,00  IVA  compresa,  della  Ditta  “Mariano 
Comunicazione di Giancarlo Danieli - Galatone, presentata all’Amministrazione per la liquidazione, 
relativa alla fornitura di 3 manifesti 6x3, 40 manifesti 100 x140 e inviti, relativi alla presentazione 
del libro Il Grande Salento per immagini.

RISCONTRATA la regolarità delle stesse perché conformi alle forniture avvenute e ritenuto dover 
procedere alla conseguente liquidazione.

                                                                D E T E R M I N A

Per le motivazioni di cui in premessa, di impegnare le relative somme e pagare :

-  la fattura n. 17/2014 di euro 162,80  IVA compresa, della Ditta Officina Meccanica Cisotta 
Giovanni - Noha, con imputazione della spesa sul Cap. 46/1 del bilancio 2014.

CIG ZD00E933F0

-  la fattura n. 90/2014 di euro 366,00  IVA compresa, della Mariano Comunicazione di Giancarlo 
Danieli - Galatone, con imputazione della spesa sul Cap. 3/0 del bilancio 2014.

CIG ZF40E934D1

Galatone, 03/04/2014  IL DIRIGENTE
Dott. Maurizio PAGANO 

                                                                             (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 605 del 07/04/2014 - (Prop. Det. n. 668 del 01/04/2014) - Pag. 2 di 2


